
 
 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 3081 
 

 

VISTO  il D.R. n. 1784 del 12.05.2022 con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

l’ammissione allo Short Master Universitario in “Infection Control Program Team”, 

del Dipartimento di Scienze Biomediche e Oncologia Umana, per l’a.a. 2021-2022, 

con scadenza al 13.07.2022, e che prevede un numero minimo di partecipanti pari a 

10 ed un numero massimo pari a 40; 

VISTO il D.D. n. 63 del 25.07.2022, acquisito con prot. n. 218618 del 05.08.2022, di 
nomina della commissione Esaminatrice; 

VISTO il Verbale della Commissione Esaminatrice del 29.07.2022, acquisito con prot. n.  

222216 del 09.08.2022; 

TENUTO CONTO che, essendo pervenuto un numero di domande inferiore al numero 

massimo di posti disponibili previsto dal bando di concorso, la Commissione 

Esaminatrice ha ammesso all’immatricolazione tutti i candidati in possesso del 

titolo di studio richiesto per l’ammissione al Corso;                           

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;  

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione allo Short Master 

Universitario in “Infection Control Program Team” del Dipartimento di Scienze Biomediche e 

Oncologia Umana, per l’a.a. 2021-2022; 
 

 

Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 
 

I candidati sotto riportati, secondo l’ordine alfabetico, sono dichiarati ammessi allo Short 

Master di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti 

prescritti nel Bando, pena l’esclusione dal Corso. 
 

n. prog. Cognome e Nome 

1 BERARDI PAOLA                    

2 CALVANO MARIAGRAZIA         

3 CAPODIFERRO LUCA             

4 CARBONARA ANTONELLA           

5 CATERINO CRISTINA ELENA ROSA              

6 COLONNA SARA 

7 CUSCIANNA EUSTACHIO 

8 FURIO ALESSANDRO 

9 MACORANO ENRICA 



 

 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Approvazione atti 

2 

10 MANGIERI ALESSIA 

11 MANZI STEFANO 

12 MARTINELLI ANDREA 

13 MATTIA STEFANO 

14 MOSCARA LORENZA 

15 MUSCI GIANLUCA 

16 NICOLÌ SIMONA 

17 PINTO DONATO 

18 ROMANIELLO FABIO 

19 TENE ARMANDO 

20 TORO FEDERICA 

21 TOTA MONICA 

22 TRINCHERA CHIARA 

23 ZONNO GIULIA 

 

 

Bari, 02 settembre 2022 

 

                                                                                                                 Il Rettore 

f.to Stefano Bronzini 

 

 

 
 

 
 
 


